
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
VIA ROMA n°43 – 09098 TERRALBA (OR) 

TEL. 0783/81486 – FAX 0783/83742 

C.F. 80005410958  Email: oric829008@istruzione.it 

 

                                                                                             Ai Docenti della Scuola dell’infanzia  

dell’Istituto Comprensivo - Loro Sedi 

Ai Genitori Eletti 

All’Albo – Sede  
 

Oggetto: DECRETO DI COSTITUZIONE DEI CONSIGLI DI INTERSEZIONE A.S. 2020/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. n.° 215 del 05-07-1991; 

VISTI  i verbali di proclamazione degli eletti redatti dai seggi elettorali della scuola 

dell’infanzia dell’Istituto Comprensivo in occasione delle votazioni del 

26.10.2020. 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso avverso il risultato delle elezioni, 

DECRETA 

I consigli di Intersezione Dell’Istituto Comprensivo Di Terralba per l’A.S. 2020/2021 sono così 

costituiti: 

. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott. Francesco Angelo M. Corona)  

Plesso Sezione 
Rappresentanti dei 

Genitori 

Via Neapolis 

A Granella Emanuela 

B Masala Alessandra 

Via Roma 
A Urru Sara 

B Porta Francesca 

Via 

Eleonora 

A Loi Stefania 

B Usai Stefania 

C Story Emilinda  

D Rundeddu Federica 


